
Szczegóły postępowania

Status postępowania: Opublikowane

Tryb Przetarg nieograniczony

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 2020/S 046-108711

Identyfikator postępowania 507c3549-4b5c-40d1-9a50-e7210c44a2c2

Tytuł/nazwa postępowania Udzielenie długoterminowego kredytu w 2020 roku

Nazwa zamawiającego Miasto Szczecinek

Adres zamawiającego Plac Wolności 13

Miasto zamawiającego Szczecinek

Województwo zamawiającego zachodniopomorskie

Telefon zamawiającego 943 714 126

Adres strony zamawiającego h-ps://www.szczecinek.pl

Data publikacji w miniPortalu 05.03.2020 09:25:19

Termin składania ofert:

2020.04.07 10:00 Pobierz klucz publiczny

Termin otwarcia ofert:

2020.04.07 11:00

Historia zmian:

 (/ZamawiajacyGlowna.aspx)

miniPortal



(DeklaracjaDostepnosci.aspx)


